Директору МАОУ «ЛСШ» Мирошниченко Н.В.

	 от

	Ф.И.О. заявителя полностью

	паспорт серия

	№

	выдан

	«

	»

	г.

	 телефон:

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребенка _________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество  полностью)

«____» ___________ _______ года рождения (свидетельство о рождении): серия __________ №____________СНИЛС_____________________________________________проживающего по адресу _________________________________________________________________________________
обучающегося школы ______класса МАОУ «ЛСШ»,в _______________________
с « ___»___________ ______г.
С Уставом, лицензией, свидетельством об аккредитации, образовательной программой, Правилами оказания платных дополнительных услуг, режимом занятий

ОЗНАКОМЛЕН_____________________________/_________________________________

                                                                                                       подпись                                                                      расшифровка

                                                          подпись                                                                      расшифровка

С условиями оказания платной дополнительной услуги ребенку, сроках и суммой оплаты  ознакомлен и согласен.
«_____» ____________ _____ года

                                                ___________________________/______________________________

                                                                                                                             подпись                                                                      расшифровка
Дополнительные сведения:

1. Посещать ГПД будет  до ________часов.

2. Забирать ребенка с ГПД будет (указать ФИО) ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________
· Подтверждаю свое согласие на использование своих персональных данных.

· Подтверждаю свое согласие на передачу информации о своих персональных данных по открытым каналам связи сети

___________________________/______________________________

                                                                                                                             подпись                                                                      расшифровка